Capitulum. V.

Emisso aut paulisper bello externo: itez; intestinum seditio suscitauit. Azimorumq; instantie die qui est aprilis mensis quartus decimus. Hoc enī se primū tēpore opinant iudei ab ægyptiis esse liberatos. Eleazarus quidē cu sotis portā subaperiens introit cupiebat: ex populo qui templum adorare cuperet. Ioannes aut die festo ad pregédas insidias ausus est: & suorum quosdam ignotiores armis sub ueste latētibus instructus. Quorum pleriq; de industria aggressi erant occulte: inter alios phani occupandi gratia submittit. Illi autē postq; iurauere uestimentis abiectis: subito armati apparuerūt. Magna uero statū turba circa tēphū ac tumultus erat: cu alienis quidē a seditione populus oībus discrimē iuparet. Zelotæ uero sibi met solū insidias cōparatas. Veze hi quidē relicta portaz; custodia & alii expugnaculis disiliētes priusquā manus confererent in repli cloacas configere. Populares aut ad arā delati & circū tēphū appulsi cōculabant: cu lignis passim ferroq; cæderet. Multos ociosog; inimici priuato odio q̄si diuersæ factionis socios interficiebant. Et quicunq; ante hæc insidiatorē aliquē offenderat tunc agnitus q̄si zelotes ducebat ad mortē. Sed qui atrocitate magna inocentes afficeret indutias cōcessere nocentibus: progressosq; ex cloacis dimiserunt. Ipsi aut interius templū & oēs eius apparatus tenentes confidentius oppugnabant Simonē. Seditio quidē hoc modo quæ triptita fuerat in duas ptes diuisa est. Titus aut castra propius ciuitatē trāsferre cupiēs de Scopo cōtra excursus quidem lectos equites ac pedites quos satis esse arbitrabatur: alium uero exercitum iussit totum quod erat usq; ad muros spaciū cōplanare. Cunctis igif materiis ac sepibus dirutis: qbus hortos ac lucos incolaz; præmunierant: omniq; opposita: quāvis māsueta silua: excisa repletū est quicqd crat cauum & ualibus impeditum. Saxorum autem eminētissimis ferro truncatis humiliorem

rotum illum tractum a Scopo usq; ad Herodis monumenta fecerunt: serpentium stagnum continentia quæ Colibethara uocatur.

Capitulum. VI.

Ils deniq; diebus iudæi rōanis huiuscmodi insidias parauere. Seditiosorū audacissimi extra muliebres quæ sic appellātur progressi turre simulato q; pacis eos studioſos per puliſſent: eo q; timerent impetum romanorum: ibidem uerſabātur & alter sub altero uitabundi latebat. Alii uero per muros dispositi populumq; se esse simulātes clamor pacem implorabant: foedusq; poscebat portasq; se patefacturos esse pollicentes inuitabant romanos. Hoc autem uociferantes una etiam contra illos ueluti portis eos ambigerent lapides iacebant. Illiq; se ui pertumpere aditus uelle simulabant & ciuibus supplicare. Cung; ad romanos ſepiſſime ire conarentur: reuersiq; perturbatis similes uidebantur. Verum hæc eorum calliditas apud milites quidem fide non carebat: sed tanquam hos quidem in manibus haberent paratos ad ſupplicium. Illos uero ciuitatem ſibi aperturos ſperabat: opusq; aggredi festinabant. Tito aut ſuſpecta erat inuitatio: quia rationem non haberet.